
466 AA

所 得 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

行　政　院　主　管 19,061 161,500 180,561 758

㆗ 央 銀 行 19,061 161,500 180,561 758

經　濟　部　主　管 1,732,545 73,555,722 295,848 75,584,115 11,264,948 85,329 85,329 31,852

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 541,473 810 542,283 3,712

台灣國際造船股份有限公司 430,270 33,100 463,370 35,072 1,700 1,700 1,663

台 灣 ㆗ 油 股 份 有 限 公 司 1,288,027 72,676,773 295,038 74,259,838 10,320,630 20,931 20,931 1,128

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 899,597 40,161 40,161 29,061

漢翔航空工業股份有限公司 304,376 304,376 22,537 22,537

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 14,248 14,248 5,937

㈶　政　部　主　管 3,794,179 27,650,914 31,445,093 59,380

㆗ 國 輸 出 入 銀 行 53,817 31,281 85,098 2,494

㆗央存款保險股份有限公司 83,111 83,111 75

臺 灣 銀 行 股 份 有 限 公 司 408,000 1,528,576 1,936,576 36,409

臺灣土㆞銀行股份有限公司 1,280,400 1,052,681 2,333,081 18,954

財 政 部 印 刷 廠 17,482 17,482 30

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 2,034,480 24,955,265 26,989,745 1,418

㆜６、 繳　納　各　㊠　稅　捐

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分
機 關 名 稱

㆗ 央 政 府



AA  467

單位：新臺幣千元

土 ㆞ 稅 契 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費 土㆞稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

5,418 3,197 1,629 10,244 775

5,418 3,197 1,629 10,244 775

4,392,793 5,460 897,057 101,808 1,163 5,398,281 1,196,019 175,026 13,871 92,101 280,998 80,843

2,193,012 5,460 130,705 8,292 1,163 2,338,632 37,265

17,512 19,914 14,396 51,822 16,547

1,095,437 463,351 22,064 1,580,852 608,762 11,457 11,457 1,942

973,080 242,719 40,438 1,256,237 515,592 175,026 13,871 75,444 264,341 78,601

12,876 6,365 19,241 5,290

113,752 27,492 10,253 151,497 12,563 5,200 5,200 300

1,546,043 177,899 576,804 2,300,746 55,064

936 1,570 3,405 5,911 158

710 1,393 16,957 19,060 30

997,966 65,224 330,836 1,394,026 10,500

439,496 40,439 220,045 699,980 3,023

20 135 155 55

106,935 69,253 5,426 181,614 41,298

與　規　費　綜　計　表

㆞ 方 政 府

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分



468 AA

所 得 稅 土 ㆞ 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

消 費 與

行 為 稅
小 計

行　政　院　主　管 2,399 2,399

㆗ 央 銀 行 2,399 2,399

經　濟　部　主　管 1,375 100 100,728 102,203 2,842

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 1,375 100 1,928 3,403 2,842

台灣國際造船股份有限公司

台 灣 ㆗ 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 98,800 98,800

漢翔航空工業股份有限公司

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

㈶　政　部　主　管 179,447 2,051 600 182,098 18,172

㆗ 國 輸 出 入 銀 行 262

㆗央存款保險股份有限公司

臺 灣 銀 行 股 份 有 限 公 司 179,447 1,057 180,504 7,610

臺灣土㆞銀行股份有限公司 994 600 1,594 10,300

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

㆜６、 繳　納　各　㊠　稅　捐

外 國 政 府

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分
機 關 名 稱



AA  469

單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 ㆞ 稅 契 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
總 計 規 費

19,061 5,418 3,197 163,129 2,399 193,204 1,533

19,061 5,418 3,197 163,129 2,399 193,204 1,533

1,732,545 4,567,819 5,460 912,303 73,835,060 397,739 81,450,926 12,576,504

2,193,012 5,460 132,080 549,865 3,901 2,884,318 43,819

430,270 17,512 19,914 49,196 516,892 53,282

1,288,027 1,095,437 463,351 72,731,225 295,038 75,873,078 10,932,462

1,148,106 256,590 156,043 98,800 1,659,539 1,522,851

12,876 333,278 346,154 5,290

14,248 113,752 27,492 15,453 170,945 18,800

3,973,626 1,546,043 177,899 28,229,769 600 33,927,937 132,616

53,817 936 1,570 34,686 91,009 2,914

710 1,393 100,068 102,171 105

587,447 997,966 65,224 1,860,469 3,511,106 54,519

1,280,400 439,496 40,439 1,273,720 600 3,034,655 32,277

17,482 20 135 17,637 85

2,034,480 106,935 69,253 24,960,691 27,171,359 42,716

與　規　費　綜　計　表　(續)

合 計



470 AA

所 得 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

交　通　部　主　管 1,303,754 1,357,619 28 2,661,401 47,986

臺 灣 郵 政 股 份 有 限 公 司 1,303,754 1,357,619 2,661,373 38,766

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 2,846

交 通 部 基 隆 港 務 局 4,581

交 通 部 臺 ㆗ 港 務 局 247

交 通 部 高 雄 港 務 局 1,029

交 通 部 花 蓮 港 務 局 28 28 517

行政院國軍退除役官兵
輔導委員會主管

4,950

榮 民 工 程 股 份 有 限 公 司 4,950

行政院㈸工委員會主管 285

勞 工 保 險 局 285

行政院衛生署主管 186

㆗ 央 健 康 保 險 局 186

總 計 6,849,539 102,725,755 295,876 109,871,170 11,378,493 85,329 85,329 31,852

㆜６、 繳　納　各　㊠　稅　捐

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分
機 關 名 稱

㆗ 央 政 府



AA  471

單位：新臺幣千元

土 ㆞ 稅 契 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費 土㆞稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

974,480 492 172,135 431,587 1,578,694 14,888

241,471 492 34,685 424,073 700,721 897

67,113 32,921 3,643 103,677 9,699

140,526 8,050 816 149,392

334,000 59,279 1,036 394,315 2,560

180,000 36,000 1,674 217,674 1,732

11,370 1,200 345 12,915

44,135 200 6,721 14,992 400 66,448

44,135 200 6,721 14,992 400 66,448

1,000 50 139 1,189 112

1,000 50 139 1,189 112

269 269 79

269 269 79

6,963,869 6,152 1,257,059 1,127,228 1,563 9,355,871 1,266,937 175,026 13,871 92,101 280,998 80,843

與　規　費　綜　計　表　(續)

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分

㆞ 方 政 府



472 AA

所 得 稅 土 ㆞ 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
小 計 規 費

消 費 與

行 為 稅
小 計

交　通　部　主　管 66,033 66,033

臺 灣 郵 政 股 份 有 限 公 司 66,033 66,033

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

交 通 部 基 隆 港 務 局

交 通 部 臺 ㆗ 港 務 局

交 通 部 高 雄 港 務 局

交 通 部 花 蓮 港 務 局

行政院國軍退除役官兵
輔導委員會主管

榮 民 工 程 股 份 有 限 公 司

行政院㈸工委員會主管

勞 工 保 險 局

行政院衛生署主管

㆗ 央 健 康 保 險 局

總 計 245,480 1,375 2,151 103,727 352,733 21,014
註：本表未包括代徵營業稅42,490,431千元(包括台灣糖業公司1,470,627千元，台灣㆗油公司32,890,740千元，台灣電力公司4,946,145千

　　郵政公司57,439千元)及臺灣菸酒公司代徵菸品健康福利捐7,837,225千元。

㆜６、 繳　納　各　㊠　稅　捐

營 業 總 支 出 部 分 資 本 支 出 部 分
機 關 名 稱

外 國 政 府



AA  473

單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 ㆞ 稅 契 稅 房 屋 稅
消 費 與

行 為 稅

特 別

稅 課
總 計 規 費

1,369,787 974,480 492 172,135 1,789,206 28 4,306,128 62,874

1,369,787 241,471 492 34,685 1,781,692 3,428,127 39,663

67,113 32,921 3,643 103,677 12,545

140,526 8,050 816 149,392 4,581

334,000 59,279 1,036 394,315 2,807

180,000 36,000 1,674 217,674 2,761

11,370 1,200 345 28 12,943 517

44,135 200 6,721 14,992 400 66,448 4,950

44,135 200 6,721 14,992 400 66,448 4,950

1,000 50 139 1,189 397

1,000 50 139 1,189 397

269 269 265

269 269 265

7,095,019 7,138,895 6,152 1,272,305 104,032,564 401,166 119,946,101 12,779,139
元，漢翔航空工業公司355,349千元，台灣自來水公司615,000千元，財政部印刷廠23,000千元，臺灣菸酒公司2,132,131千元，臺灣

與　規　費　綜　計　表　(續)

合 計


